

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 82958

FECHA: 08-01-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

BOLSA TNT JUMBO FUCSIA	1	\$650	\$650
SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE	2	\$1.790	\$3.580
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 20HJ PROA	3	\$1.990	\$5.970
SOBRE PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1	\$2.320	\$2.320
CARPETA OFICIO PLASTIFICADA ACCO ME	2	\$1.000	\$2.000
CARPETA OFICIO PLASTIFICADA ACCO ME	1	\$1.000	\$1.000
CARPETA OFICIO PLASTIFICADA ACCO ME	1	\$1.000	\$1.000
BLOCK DIBUJO LICEO ROSS	3	\$590	\$1.770
CUADERNO COLLEGE 100HJS CALIGRAFIA	3	\$1.850	\$5.550
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM TORRE	1	\$1.500	\$1.500
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM TORRE 3	1	\$2.600	\$2.600
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AZUL	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) TRANSPAR	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) VERDE	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROJO	1	\$400	\$400
CROQUERA CARTA 21X27cm. 100HJS ARTE	1	\$2.400	\$2.400
BLOCK ESCOLAR 7MM COLON	1	\$1.900	\$1.900
SOBRE CARTULINA ESPANOLA JM	1	\$990	\$990
BLOCK STICKERS GARFIELD SUMMER MOTA	1	\$1.050	\$1.050
BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ART CRAFT	2	\$950	\$1.900
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 HALLEY	2	\$200	\$400
SET ESCARCHA 5 COLORES ARTCRAFT	1	\$700	\$700
TEMPERA 12 COLORES 15ML GIOTTO	1	\$2.750	\$2.750
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA	1	\$620	\$620
SACAPUNTA SPIN C/DEPOSITO TILIBRA	1	\$1.200	\$1.200
PLUMON PIZARRA PROARTE NARANJO	1	\$560	\$560
PLUMON PIZARRA PROARTE MORADO	1	\$560	\$560
PLUMON PERMANENTE PILOT 100 NEGRO	1	\$1.050	\$1.050
SET GOMA DE BORRAR ANIMALES ARTE TO	1	\$1.200	\$1.200
GOMA DE BORRAR PLASTICA 536-30 PROA	2	\$250	\$500
BOTONES MADERA COLORES 30UNI ARTCRA	1	\$1.390	\$1.390
DESTACADOR TRATTO VIDEO CELESTE NEO	1	\$800	\$800
LAPIZ GRAFITO SELLOPENCIL HEXAGONAL	2	\$150	\$300
PINCEL PLANO NÂ°2 GIOTTO	1	\$700	\$700
PINCEL PLANO N 10 ARTCRAFT	1	\$350	\$350
REGLA 16 CM ACRILICA PROARTE	1	\$200	\$200
PALO HELADO DELGADO NATURAL 50UN LA	1	\$300	\$300
CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO CELE	1	\$1.050	\$1.050
CINTA MASKING 48mmx40mt LAVORO	1	\$2.500	\$2.500
CINTA MASKING 24X40MT MR TAPE	1	\$950	\$950
MEZCLADOR 6 CAVIDADES ARTCRAFT	1	\$350	\$350
PEGAMENTO EN BARRA TORRE 21GR	1	\$650	\$650
CARTON PIEDRA 2.0MM 55x77 CM TORRE	1	\$1.750	\$1.750
LAPIZ FRIXION STICK PILOT TURQUESA	1	\$2.750	\$2.750
LAPIZ FRIXION STICK PILOT ROJO	1	\$2.750	\$2.750
Descuento	%	1	12822,00
			NETO
			IVA 19%
			TOTAL



